СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

28-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 августа  2016 года № 167

О согласовании перечня имущества, передаваемого безвозмездно из собственности МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО в собственность
МО «Муниципальный район «Заполярный район»

Руководствуясь  частью 4.2 статьи 4 Положения «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от  12.03.2012 года № 223, (в редакции решения СД № 66 от 22.10.2014. № 74 от 27.11.2014, № 130 от 28.12. 2015, № 153  от 10.06.2016 ) Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

       1. Согласовать  безвозмездную передачу указанного в приложении к настоящему решению  имущества в собственность МО «Муниципальный район «Заполярный район».

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов                          Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО      «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                             В.А. Таратин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
 от 30.08.2016 г. № 167

Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО в собственность
МО «Муниципальный район «Заполярный район»

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Пло
щадь (кв.м)
	Протяженность (м)

	1
	Котельная
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,
пос. Красное, ул. Школьная, д. 9
	83:00:070008:1420
	17,7

	2
	Здание котельной
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  д. Куя
	83:00:040008:105
	46,5

	3
	Модульная котельная для школы
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  село Красное, ул. Мира,  д. 22 Б
	83:00:070008:945
	13,9

	4
	Модульная котельная для детского сада и дома культуры
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  село Красное, ул. Пролетарская, д.11 А
	83:00:070008:924
	13,9

	5
	Блочно-модульная котельная на газовом топливе в п. Красное (2-й пусковой комплекс, котельная для пришкольных мастерских в п. Красное)
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  село Красное, ул. Центральная, 10 Б
	 83:00:070008:933
	7,5

	6
	Блочно-модульная котельная на газовом топливе в п. Красное (1-й пусковой комплекс, котельная спортзала школы в п. Красное)
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  село Красное, ул. Мира, 23 Б
	 83:00:070008:858
	7,5

	7
	Теплотрасса для Детского сада и ДК

	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  пос. Красное
	83:00:070008:998

	250

	8
	Подземный газопровод низкого давления по ул. Мира
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  пос. Красное

	83:00:070008:903

	176

	9
	Газопровод низкого давления по ул. Новая
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  пос. Красное, ул. Новая

	83:00:070008:864

	126

	10
	Подземный газопровод низкого давления
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,   пос. Красное, в районе ул. Оленная
	83:00:070008:999

	236

	11
	Подземный газопровод низкого давления
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  пос. Красное, в районе ул. Красная
	83:00:070008:850

	204

	12
	Подземный газопровод низкого давления по ул. Оленная
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ,  пос. Красное
	83:00:070008:901

	330

	13
	Подготовка участка строительства,
устройство наружных сетей и
благоустройство для объекта строительства
"Амбулатория в п. Красное Ненецкого
автономного округа" (в части газоснабжения
объекта). Газопровод низкого давления.
Сооружение является подземным.
Количество контуров - 1
	Российская, Федерация, Ненецкий автономный округ,  пос. Красное
	83:00:070008:1407

	79

	14
	Наружные сети газоснабжения
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, МО «Приморско-Куйский сельсовет»,  пос. Красное,                   микрорайон Березовый, д. 4
	83:00:070008:1415

	10